Местонахождение 121069, г. Москва, ул. Большая Молчановка, д. 23/38, 

стр.1 

Дата и время 

подачи заявки 

10 января 2017 г. в 09:55 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 1077 (одна тысяча семьдесят семь) 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Заявка на участие 

2.  Общие сведения об участнике размещения заказа 

3.  Выписка из единого государственного реестра юридических лиц  

4.  Документ, подтверждающий  полномочия лица на осуществление